
高雄市旗山區大林段 1080 地號等 21 筆清理計畫執行成果月報表 
114 年 07 月 01 日~114 年 07 月 31 日 

 

執行單位

名稱 

中聯資源股份有限公司 填報日期 114/08/01 

公司電話 07-9736617 填報人 李海鵬 

公司傳真 07-3368331   

清 

運

及

去

化 

工 

作 

內 

容 

本 

月 

(1)清運統計表(單位:噸) 

累計至上月 

清運數量 

本月實際 

清運數量 

本月目標 

清運數量 

總累計 

清運數量 

目標總累計 

清運數量 

765,787.61 7,701.64 12,000 773,489.25 712,000 

 

(2)暫存統計表(單位:噸) 

暫存場 永光場 利昌場 茂聯場 建業場 利昌二場 小計 

暫存量 51,042.07 0.00 69,617.46 295,433.38 2,347.96 418,440.87  

備註:已將萬大物料 11,965.26 噸併入中聯堆存量。 

 

(3)去化統計表(單位:噸) 

累計至上月 

去化數量 

本月實際 

去化數量 

本月目標 

去化數量 

總累計 

去化數量 

目標總累計 

去化數量 

366,160.34 853.30 10,000 367,013.64 560,000 
 

下 

月 

(1)預計清運數量為 12,000 噸。 

(2)預計去化數量為 10,000 噸。 

調 

查 

工 

作 

內 

容 

本 

月 

(1)原水、放流水採樣：114/07/01 

下

月 

(1)放流水採樣：114/08/05 
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114.06.20  XRF 篩測作業 

 

 



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/7/1 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.5 31.50        765,819.11  08:16 1140502-28 建業二

2 114/7/1 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.28 63.78        765,851.39  08:18 1140502-28 建業二

3 114/7/1 冠磊 KLG-7076@79-YU 32.1 95.88        765,883.49  08:24 1140502-28 建業二

4 114/7/1 冠磊 KLG-7690@W3-71 32.16 128.04       765,915.65  08:35 1140502-28 建業二

5 114/7/1 冠磊 KLG-7691@52-X5 30.28 158.32       765,945.93  11:28 1140502-28 建業二

6 114/7/1 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 32 190.32       765,977.93  11:30 1140502-28 建業二

7 114/7/1 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.42 220.74       766,008.35  11:41 1140502-28 建業二

8 114/7/1 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.96 250.70       766,038.31  11:44 1140502-29 建業二

9 114/7/1 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.46 281.16       766,068.77  11:47 1140502-29 建業二

10 114/7/1 冠磊 KLG-7690@W3-71 32.14 313.30       766,100.91  11:48 1140502-29 建業二

11 114/7/1 和榮興 KLH-0166@OP-98 33.08 346.38       766,133.99  14:23 1140502-29 建業二

12 114/7/1 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 28.52 374.90       766,162.51  14:43 1140502-29 建業二

 114年7月份清運統計表(114.07.01~114.07.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量712,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/7/2 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.82 406.72       766,194.33  08:20 1140502-29 建業二

2 114/7/2 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.66 438.38       766,225.99  08:22 1140502-29 建業二

3 114/7/2 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.74 471.12       766,258.73  08:32 1140502-29 建業二

4 114/7/2 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29 500.12       766,287.73  08:39 1140502-29 建業二

5 114/7/2 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.2 530.32       766,317.93  08:46 1140502-29 建業二

6 114/7/2 冠磊 KLG-7690@W3-71 29.78 560.10       766,347.71  08:48 1140502-29 建業二

7 114/7/2 冠磊 KLG-7690@W3-71 29.54 589.64       766,377.25  11:33 1140502-29 建業二

8 114/7/2 和榮興 KLH-0215@60-UH 28.16 617.80       766,405.41  11:42 1140502-29 建業二

9 114/7/2 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.28 648.08       766,435.69  11:43 1140502-29 建業二

10 114/7/2 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.2 677.28       766,464.89  14:44 1140502-29 建業二

11 114/7/2 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.26 707.54       766,495.15  14:45 1140502-29 建業二

 114年7月份清運統計表(114.07.01~114.07.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量712,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/7/3 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.84 738.38       766,525.99  08:28 1140502-30 建業二

2 114/7/3 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.06 770.44       766,558.05  08:30 1140502-30 建業二

3 114/7/3 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.74 803.18       766,590.79  08:35 1140502-30 建業二

4 114/7/3 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30 833.18       766,620.79  08:37 1140502-30 建業二

5 114/7/3 冠磊 KLG-7690@W3-71 32.48 865.66       766,653.27  08:48 1140502-30 建業二

6 114/7/3 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.66 896.32       766,683.93  08:51 1140502-30 建業二

7 114/7/3 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 28.94 925.26       766,712.87  11:27 1140502-30 建業二

8 114/7/3 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.44 955.70       766,743.31  11:30 1140502-30 建業二

9 114/7/3 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.04 987.74       766,775.35  11:31 1140502-30 建業二

10 114/7/3 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.48 1,020.22    766,807.83  14:18 1140502-30 建業二

11 114/7/3 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.92 1,051.14    766,838.75  14:30 1140502-30 建業二

12 114/7/3 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 26.96 1,078.10    766,865.71  14:32 1140502-30 建業二

 114年7月份清運統計表(114.07.01~114.07.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量712,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/7/4 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.3 1,109.40    766,897.01  08:21 1140502-30 建業二

2 114/7/4 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.18 1,141.58    766,929.19  08:23 1140502-30 建業二

3 114/7/4 冠磊 KLG-7076@79-YU 32.38 1,173.96    766,961.57  08:27 1140502-30 建業二

4 114/7/4 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.66 1,205.62    766,993.23  08:42 1140502-30 建業二

5 114/7/4 和榮興 KLH-0166@OP-98 31.7 1,237.32    767,024.93  10:30 1140502-31 建業二

6 114/7/4 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.66 1,266.98    767,054.59  10:52 1140502-31 建業二

7 114/7/4 和榮興 KLH-0215@60-UH 31.62 1,298.60    767,086.21  11:02 1140502-31 建業二

8 114/7/4 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 32.12 1,330.72    767,118.33  11:20 1140502-31 建業二

9 114/7/4 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.12 1,362.84    767,150.45  11:24 1140502-31 建業二

10 114/7/4 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.96 1,393.80    767,181.41  11:31 1140502-31 建業二

11 114/7/4 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.3 1,425.10    767,212.71  11:39 1140502-31 建業二

12 114/7/4 和榮興 KLH-0166@OP-98 33.52 1,458.62    767,246.23  13:13 1140502-31 建業二

 114年7月份清運統計表(114.07.01~114.07.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量712,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/7/8 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.28 1,490.90    767,278.51  08:20 1140502-31 建業二

2 114/7/8 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.66 1,521.56    767,309.17  08:51 1140502-31 建業二

3 114/7/8 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.9 1,553.46    767,341.07  10:24 1140502-31 建業二

4 114/7/8 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.56 1,586.02    767,373.63  11:26 1140502-31 建業二

5 114/7/8 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.96 1,617.98    767,405.59  11:38 1140502-31 建業二

6 114/7/8 和榮興 KLH-0215@60-UH 31.2 1,649.18    767,436.79  11:42 1140502-31 建業二

7 114/7/8 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.4 1,680.58    767,468.19  13:23 1140502-31 建業二

8 114/7/8 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.84 1,712.42    767,500.03  14:16 1140502-31 建業二

9 114/7/8 和榮興 KLH-0215@60-UH 31.48 1,743.90    767,531.51  14:19 1140620-1 建業二

 114年7月份清運統計表(114.07.01~114.07.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量712,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/7/9 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.36 1,775.26    767,562.87  08:25 1140620-1 建業二

2 114/7/9 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.86 1,807.12    767,594.73  08:26 1140620-1 建業二

3 114/7/9 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.56 1,837.68    767,625.29  08:33 1140620-1 建業二

4 114/7/9 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.68 1,868.36    767,655.97  08:53 1140620-1 建業二

5 114/7/9 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.98 1,900.34    767,687.95  08:57 1140620-1 建業二

6 114/7/9 冠磊 KLG-7691@52-X5 30.86 1,931.20    767,718.81  11:25 1140620-1 建業二

7 114/7/9 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.84 1,963.04    767,750.65  11:26 1140620-1 建業二

8 114/7/9 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.76 1,993.80    767,781.41  11:58 1140620-1 建業二

9 114/7/9 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.14 2,023.94    767,811.55  13:03 1140620-1 建業二

10 114/7/9 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.94 2,055.88    767,843.49  14:38 1140620-1 建業二

11 114/7/9 和榮興 KLH-0215@60-UH 31.36 2,087.24    767,874.85  14:39 1140620-1 建業二

 114年7月份清運統計表(114.07.01~114.07.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量712,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/7/10 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.42 2,118.66    767,906.27  08:26 1140620-1 建業二

2 114/7/10 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.98 2,150.64    767,938.25  08:47 1140620-1 建業二

3 114/7/10 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.7 2,183.34    767,970.95  08:50 1140620-1 建業二

4 114/7/10 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.78 2,214.12    768,001.73  08:54 1140620-1 建業二

5 114/7/10 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.66 2,245.78    768,033.39  09:05 1140620-2 建業二

6 114/7/10 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.12 2,275.90    768,063.51  11:14 1140620-2 建業二

7 114/7/10 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.78 2,306.68    768,094.29  11:36 1140620-2 建業二

8 114/7/10 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.96 2,338.64    768,126.25  11:37 1140620-2 建業二

9 114/7/10 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.86 2,369.50    768,157.11  11:57 1140620-2 建業二

10 114/7/10 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.96 2,401.46    768,189.07  13:53 1140620-2 建業二

11 114/7/10 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.16 2,432.62    768,220.23  14:26 1140620-2 建業二

12 114/7/10 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.94 2,463.56    768,251.17  14:47 1140620-2 建業二

 114年7月份清運統計表(114.07.01~114.07.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量712,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/7/11 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 32 2,495.56    768,283.17  08:14 1140620-2 建業二

2 114/7/11 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.4 2,526.96    768,314.57  08:18 1140620-2 建業二

3 114/7/11 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.58 2,557.54    768,345.15  08:35 1140620-2 建業二

4 114/7/11 冠磊 KLG-7690@W3-71 32.06 2,589.60    768,377.21  08:41 1140620-2 建業二

5 114/7/11 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.68 2,620.28    768,407.89  10:37 1140620-2 建業二

6 114/7/11 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.66 2,651.94    768,439.55  11:27 1140620-2 建業二

7 114/7/11 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.22 2,684.16    768,471.77  11:28 1140620-2 建業二

8 114/7/11 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.16 2,715.32    768,502.93  11:36 1140620-2 建業二

9 114/7/11 冠磊 KLG-7690@W3-71 32.16 2,747.48    768,535.09  11:37 1140620-3 建業二

10 114/7/11 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.36 2,778.84    768,566.45  14:26 1140620-3 建業二

11 114/7/11 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.66 2,810.50    768,598.11  14:29 1140620-3 建業二

12 114/7/11 冠磊 KLG-7076@79-YU 32.22 2,842.72    768,630.33  14:35 1140620-3 建業二

 114年7月份清運統計表(114.07.01~114.07.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量712,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/7/14 和榮興 KLH-0215@60-UH 31.22 2,873.94    768,661.55  08:47 1140620-3 建業二

2 114/7/14 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.68 2,903.62    768,691.23  08:54 1140620-3 建業二

3 114/7/14 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.52 2,936.14    768,723.75  10:57 1140620-3 建業二

4 114/7/14 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.54 2,967.68    768,755.29  10:58 1140620-3 建業二

5 114/7/14 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.66 3,000.34    768,787.95  10:59 1140620-3 建業二

6 114/7/14 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.86 3,030.20    768,817.81  11:32 1140620-3 建業二

7 114/7/14 和榮興 KLH-0215@60-UH 28.16 3,058.36    768,845.97  11:33 1140620-3 建業二

8 114/7/14 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.88 3,091.24    768,878.85  13:35 1140620-3 建業二

9 114/7/14 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.26 3,123.50    768,911.11  14:09 1140620-3 建業二

10 114/7/14 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.5 3,155.00    768,942.61  14:16 1140620-3 建業二

11 114/7/14 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 27.94 3,182.94    768,970.55  14:18 1140620-3 建業二

12 114/7/14 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.42 3,213.36    769,000.97  14:20 1140620-3 建業二

 114年7月份清運統計表(114.07.01~114.07.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量712,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/7/15 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.54 3,244.90    769,032.51  08:10 1140620-4 建業二

2 114/7/15 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.34 3,277.24    769,064.85  08:11 1140620-4 建業二

3 114/7/15 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.94 3,309.18    769,096.79  08:20 1140620-4 建業二

4 114/7/15 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.76 3,340.94    769,128.55  08:26 1140620-4 建業二

5 114/7/15 和榮興 KLH-0215@60-UH 31.96 3,372.90    769,160.51  10:00 1140620-4 建業二

6 114/7/15 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.74 3,405.64    769,193.25  10:34 1140620-4 建業二

7 114/7/15 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.52 3,437.16    769,224.77  11:28 1140620-4 建業二

8 114/7/15 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.82 3,468.98    769,256.59  11:33 1140620-4 建業二

9 114/7/15 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.04 3,500.02    769,287.63  11:44 1140620-4 建業二

10 114/7/15 冠磊 KLG-7690@W3-71 32.46 3,532.48    769,320.09  11:46 1140620-4 建業二

11 114/7/15 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.82 3,563.30    769,350.91  11:58 1140620-4 建業二

12 114/7/15 和榮興 KLH-0166@OP-98 33.18 3,596.48    769,384.09  14:06 1140620-4 建業二

 114年7月份清運統計表(114.07.01~114.07.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量712,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣編

號

暫存地

點
1 114/7/16 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.38 3,627.86    769,415.47  08:01 1140620-4 建業二

2 114/7/16 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.06 3,659.92    769,447.53  08:03 1140620-4 建業二

3 114/7/16 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.72 3,691.64    769,479.25  08:10 1140620-4 建業二

4 114/7/16 冠磊 KLG-7690@W3-71 32.2 3,723.84    769,511.45  08:55 1140620-4 建業二

5 114/7/16 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.54 3,754.38    769,541.99  08:57 1140620-5 建業二

6 114/7/16 和榮興 KLH-0215@60-UH 31.3 3,785.68    769,573.29  09:24 1140620-5 建業二

7 114/7/16 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.68 3,818.36    769,605.97  10:51 1140620-5 建業二

8 114/7/16 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.5 3,849.86    769,637.47  11:20 1140620-5 建業二

9 114/7/16 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.86 3,881.72    769,669.33  11:23 1140620-5 建業二

10 114/7/16 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.58 3,913.30    769,700.91  11:46 1140620-5 建業二

11 114/7/16 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.46 3,943.76    769,731.37  11:50 1140620-5 建業二

12 114/7/16 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.44 3,974.20    769,761.81  11:55 1140620-5 建業二

 114年7月份清運統計表(114.07.01~114.07.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量712,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/7/17 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.46 4,005.66    769,793.27  08:03 1140620-5 建業二

2 114/7/17 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.38 4,038.04    769,825.65  08:05 1140620-5 建業二

3 114/7/17 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.48 4,068.52    769,856.13  08:11 1140620-5 建業二

4 114/7/17 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.76 4,100.28    769,887.89  08:39 1140620-5 建業二

5 114/7/17 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.64 4,129.92    769,917.53  08:56 1140620-5 建業二

6 114/7/17 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.58 4,162.50    769,950.11  10:35 1140620-5 建業二

7 114/7/17 和榮興 KLH-0215@60-UH 31.42 4,193.92    769,981.53  10:57 1140620-5 建業二

8 114/7/17 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.58 4,225.50    770,013.11  11:28 1140620-5 建業二

9 114/7/17 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.28 4,257.78    770,045.39  11:31 1140620-6 建業二

10 114/7/17 冠磊 KLG-7076@79-YU 32.28 4,290.06    770,077.67  11:40 1140620-6 建業二

11 114/7/17 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.34 4,320.40    770,108.01  13:09 1140620-6 建業二

12 114/7/17 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.7 4,353.10    770,140.71  13:23 1140620-6 建業二

 114年7月份清運統計表(114.07.01~114.07.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量712,000噸
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清運數
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數量(噸)
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XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/7/18 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.88 4,384.98    770,172.59  08:03 1140620-6 建業二

2 114/7/18 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.62 4,417.60    770,205.21  08:04 1140620-6 建業二

3 114/7/18 冠磊 KLG-7076@79-YU 32 4,449.60    770,237.21  08:07 1140620-6 建業二

4 114/7/18 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.48 4,481.08    770,268.69  08:30 1140620-6 建業二

5 114/7/18 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.86 4,511.94    770,299.55  09:43 1140620-6 建業二

6 114/7/18 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 32.02 4,543.96    770,331.57  11:40 1140620-6 建業二

7 114/7/18 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.36 4,576.32    770,363.93  11:41 1140620-6 建業二

8 114/7/18 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.4 4,606.72    770,394.33  11:43 1140620-6 建業二

9 114/7/18 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.56 4,638.28    770,425.89  13:00 1140620-6 建業二

10 114/7/18 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.12 4,669.40    770,457.01  14:38 1140620-6 建業二

11 114/7/18 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.26 4,700.66    770,488.27  14:40 1140620-6 建業二

12 114/7/18 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.44 4,732.10    770,519.71  14:50 1140620-6 建業二

 114年7月份清運統計表(114.07.01~114.07.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量712,000噸
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清運數
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 本月合計

數量(噸)
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XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/7/21 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.9 4,764.00    770,551.61  10:38 1140620-7 建業二

2 114/7/21 和榮興 KLH-0166@OP-98 33 4,797.00    770,584.61  10:39 1140620-7 建業二

3 114/7/21 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.16 4,828.16    770,615.77  10:44 1140620-7 建業二

4 114/7/21 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.46 4,857.62    770,645.23  10:48 1140620-7 建業二

5 114/7/21 和榮興 KLH-0215@60-UH 31.22 4,888.84    770,676.45  10:49 1140620-7 建業二

6 114/7/21 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.96 4,920.80    770,708.41  13:03 1140620-7 建業二

7 114/7/21 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.1 4,951.90    770,739.51  13:49 1140620-7 建業二

8 114/7/21 和榮興 KLH-0215@60-UH 29.78 4,981.68    770,769.29  13:53 1140620-7 建業二

9 114/7/21 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.38 5,013.06    770,800.67  13:54 1140620-7 建業二

10 114/7/21 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.98 5,043.04    770,830.65  13:55 1140620-7 建業二

11 114/7/21 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.16 5,075.20    770,862.81  13:57 1140620-7 建業二

 114年7月份清運統計表(114.07.01~114.07.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量712,000噸
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清運數
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編號

暫存地

點
1 114/7/22 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.28 5,106.48    770,894.09  08:01 1140620-7 建業二

2 114/7/22 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.28 5,138.76    770,926.37  08:02 1140620-7 建業二

3 114/7/22 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.62 5,169.38    770,956.99  08:20 1140620-7 建業二

4 114/7/22 冠磊 KLG-7690@W3-71 32.28 5,201.66    770,989.27  08:32 1140620-7 建業二

5 114/7/22 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.24 5,232.90    771,020.51  11:30 1140620-7 建業二

6 114/7/22 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.78 5,264.68    771,052.29  11:31 1140620-8 建業二

7 114/7/22 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.52 5,295.20    771,082.81  11:39 1140620-8 建業二

8 114/7/22 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 28.08 5,323.28    771,110.89  11:42 1140620-8 建業二

9 114/7/22 冠磊 KLG-7690@W3-71 32.02 5,355.30    771,142.91  11:50 1140620-8 建業二

10 114/7/22 和榮興 KLH-0166@OP-98 33.02 5,388.32    771,175.93  13:05 1140620-8 建業二

11 114/7/22 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.52 5,419.84    771,207.45  14:29 1140620-8 建業二

12 114/7/22 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.54 5,452.38    771,239.99  14:30 1140620-8 建業二

 114年7月份清運統計表(114.07.01~114.07.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量712,000噸
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編號

暫存地

點
1 114/7/23 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.14 5,484.52    771,272.13  08:04 1140620-8 建業二

2 114/7/23 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 32.18 5,516.70    771,304.31  08:05 1140620-8 建業二

3 114/7/23 冠磊 KLG-7076@79-YU 32.28 5,548.98    771,336.59  08:24 1140620-8 建業二

4 114/7/23 冠磊 KLG-7690@W3-71 32.56 5,581.54    771,369.15  08:44 1140620-8 建業二

5 114/7/23 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.66 5,612.20    771,399.81  10:36 1140620-8 建業二

6 114/7/23 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.94 5,644.14    771,431.75  11:22 1140620-8 建業二

7 114/7/23 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.66 5,676.80    771,464.41  11:23 1140620-8 建業二

8 114/7/23 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.96 5,707.76    771,495.37  11:34 1140620-8 建業二

9 114/7/23 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.72 5,740.48    771,528.09  14:17 1140620-9 建業二

10 114/7/23 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.22 5,772.70    771,560.31  14:21 1140620-9 建業二

11 114/7/23 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 32.14 5,804.84    771,592.45  14:22 1140620-9 建業二

12 114/7/23 冠磊 KLG-7076@79-YU 32 5,836.84    771,624.45  14:41 1140620-9 建業二

 114年7月份清運統計表(114.07.01~114.07.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量712,000噸
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暫存地

點
1 114/7/24 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.96 5,868.80    771,656.41  08:09 1140620-9 建業二

2 114/7/24 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.3 5,901.10    771,688.71  08:11 1140620-9 建業二

3 114/7/24 冠磊 KLG-7076@79-YU 32.1 5,933.20    771,720.81  08:19 1140620-9 建業二

4 114/7/24 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.76 5,964.96    771,752.57  08:36 1140620-9 建業二

5 114/7/24 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.08 5,994.04    771,781.65  10:02 1140620-9 建業二

6 114/7/24 和榮興 KLH-0215@60-UH 31.24 6,025.28    771,812.89  10:31 1140620-9 建業二

7 114/7/24 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.86 6,058.14    771,845.75  10:34 1140620-9 建業二

8 114/7/24 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.66 6,089.80    771,877.41  11:25 1140620-9 建業二

9 114/7/24 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.28 6,121.08    771,908.69  11:40 1140620-9 建業二

10 114/7/24 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.6 6,152.68    771,940.29  11:41 1140620-9 建業二

11 114/7/24 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.52 6,182.20    771,969.81  13:03 1140620-9 建業二

12 114/7/24 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.48 6,212.68    772,000.29  14:31 1140620-9 建業二

 114年7月份清運統計表(114.07.01~114.07.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量712,000噸
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點
1 114/7/25 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.86 6,245.54    772,033.15  07:56 1140620-10 建業二

2 114/7/25 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 32.24 6,277.78    772,065.39  07:58 1140620-10 建業二

3 114/7/25 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.92 6,309.70    772,097.31  08:35 1140620-10 建業二

4 114/7/25 和榮興 KLH-0215@60-UH 29.9 6,339.60    772,127.21  09:54 1140620-10 建業二

5 114/7/25 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.56 6,371.16    772,158.77  10:56 1140620-10 建業二

6 114/7/25 冠磊 KLG-7690@W3-71 30.96 6,402.12    772,189.73  11:28 1140620-10 建業二

7 114/7/25 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.78 6,433.90    772,221.51  11:30 1140620-10 建業二

8 114/7/25 冠磊 KLG-7691@52-X5 30.92 6,464.82    772,252.43  11:31 1140620-10 建業二

9 114/7/25 和榮興 KLH-0166@OP-98 33.3 6,498.12    772,285.73  11:54 1140620-10 建業二

10 114/7/25 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.82 6,529.94    772,317.55  14:09 1140620-10 建業二

11 114/7/25 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.84 6,561.78    772,349.39  14:25 1140620-10 建業二

12 114/7/25 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.48 6,594.26    772,381.87  14:26 1140620-10 建業二

 114年7月份清運統計表(114.07.01~114.07.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量712,000噸
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點
1 114/7/28 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.84 6,627.10    772,414.71  08:43 1140620-10 建業二

2 114/7/28 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.7 6,657.80    772,445.41  09:21 1140620-10 建業二

3 114/7/28 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 32.02 6,689.82    772,477.43  11:00 1140620-10 建業二

4 114/7/28 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.46 6,722.28    772,509.89  11:01 1140620-10 建業二

5 114/7/28 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.52 6,753.80    772,541.41  11:08 1140620-11 建業二

6 114/7/28 和榮興 KLH-0166@OP-98 31.12 6,784.92    772,572.53  11:34 1140620-11 建業二

7 114/7/28 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 31.08 6,816.00    772,603.61  13:03 1140620-11 建業二

8 114/7/28 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.88 6,847.88    772,635.49  14:00 1140620-11 建業二

9 114/7/28 冠磊 KLG-7691@52-X5 33.56 6,881.44    772,669.05  14:01 1140620-11 建業二

10 114/7/28 冠磊 KLG-7076@79-YU 32.7 6,914.14    772,701.75  14:13 1140620-11 建業二

11 114/7/28 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.36 6,946.50    772,734.11  14:40 1140620-11 建業二

 114年7月份清運統計表(114.07.01~114.07.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量712,000噸
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點
1 114/7/30 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.04 6,975.54    772,763.15  10:02 1140620-11 建業二

2 114/7/30 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.16 7,005.70    772,793.31  10:03 1140620-11 建業二

3 114/7/30 和榮興 KLH-0166@OP-98 31.72 7,037.42    772,825.03  10:06 1140620-11 建業二

4 114/7/30 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.36 7,068.78    772,856.39  10:46 1140620-11 建業二

5 114/7/30 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.76 7,101.54    772,889.15  10:51 1140620-11 建業二

6 114/7/30 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.4 7,131.94    772,919.55  10:55 1140620-11 建業二

7 114/7/30 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.04 7,162.98    772,950.59  13:48 1140620-11 建業二

8 114/7/30 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.12 7,195.10    772,982.71  13:49 1140620-11 建業二

9 114/7/30 冠磊 KLG-7076@79-YU 32.16 7,227.26    773,014.87  14:06 1140620-11 建業二

10 114/7/30 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.6 7,259.86    773,047.47  14:35 1140620-12 建業二

11 114/7/30 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.04 7,288.90    773,076.51  14:37 1140620-12 建業二

12 114/7/30 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.68 7,319.58    773,107.19  14:39 1140620-12 建業二

 114年7月份清運統計表(114.07.01~114.07.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量712,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/7/31 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.44 7,351.02    773,138.63  08:11 1140620-12 建業二

2 114/7/31 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.18 7,383.20    773,170.81  08:12 1140620-12 建業二

3 114/7/31 冠磊 KLG-7076@79-YU 32.42 7,415.62    773,203.23  08:20 1140620-12 建業二

4 114/7/31 冠磊 KLG-7690@W3-71 32.3 7,447.92    773,235.53  08:58 1140620-12 建業二

5 114/7/31 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.96 7,478.88    773,266.49  10:42 1140620-12 建業二

6 114/7/31 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.16 7,510.04    773,297.65  11:22 1140620-12 建業二

7 114/7/31 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.96 7,542.00    773,329.61  11:25 1140620-12 建業二

8 114/7/31 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.76 7,573.76    773,361.37  11:40 1140620-12 建業二

9 114/7/31 和榮興 KLH-0166@OP-98 33.14 7,606.90    773,394.51  11:46 1140620-12 建業二

10 114/7/31 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.72 7,637.62    773,425.23  14:24 1140620-12 建業二

11 114/7/31 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.44 7,670.06    773,457.67  14:25 1140620-12 建業二

12 114/7/31 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.58 7,701.64    773,489.25  14:38 1140620-12 建業二

 114年7月份清運統計表(114.07.01~114.07.31)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量712,000噸


